TỈNH UỶ BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số 1483-CV/TCT
Không tổ chức đón tiếp khách,

 không nhận hoa chúc mừng

 nhân kỉ niệm 42 năm

Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Thuận, ngày 11 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: - Các Đảng uỷ trực thuộc Tỉnh uỷ,

                - Các sở, ban, ngành, Mặt trận, đoàn thể tỉnh,

                - Thường trực Thành uỷ, Huyện uỷ, Thị uỷ,

                - Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

Nhân kỷ niệm 42 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2024), Trường

Chính trị tỉnh Bình Thuận trân trọng bày tỏ lòng biết ơn sâu sắc trước sự quan tâm lãnh đạo,

chỉ đạo sát sao của Thường trực Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh;

sự phối hợp chặt chẽ, hiệu quả của các cấp ủy đảng, chính quyền địa phương, các sở,

ban, ngành, các tổ chức đoàn thể đã tạo điều kiện để Trường hoàn thành nhiệm vụ đào tạo,

bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức góp phần tạo ra nguồn nhân lực chất lượng tốt,

đáp ứng yêu cầu phát triển kinh tế - xã hội của địa phương. Trong thời gian tới,

Trường Chính trị tỉnh mong muốn tiếp tục nhận được sự quan tâm lãnh, chỉ đạo, phối

hợp và đồng hành của quý cơ quan, tổ chức nhằm tạo điều kiện tốt nhất cho sự nghiệp

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh nhà.

Để tiếp tục thể hiện sự chia sẻ và tấm lòng hướng tới đồng bào các địa phương đã

và đang phải chịu hậu quả nặng nề của thiên tai, lũ lụt trong thời gian qua,  đồng thời

với tinh thần thực hành tiết kiệm, chống lãng phí, Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận

không tổ chức đón tiếp khách, không nhận hoa chúc mừng trong dịp kỷ niệm 42 năm

Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.

Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận trân trọng kính báo.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu VT, TCHCTTTL,Trí.

HIỆU TRƯỞNG

Dụng Văn Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:29:18+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Dụng Văn Duy<duydv@tct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:30:13+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!